MPOTOKON
npoBefeHUs Ny6aNYHbIX CyLIaHUi
Mo PacCMOTPEHMIO NMPOEKTa reHepasibHOMO MiaHa CenbCKOro noceneHns «epeBHs MenmxoBo»
YNbAHOBCKOro parioHa Kanyxckoi o6nactu.

[Jata v Bpemsa nposefeHusa: 01 anpens 2013" B 10.00 yacos

MecTo npoBefeHNs NMy6ANYHbIX CNyLIaHWIA: adMUHUCTPATUBHOE 3faHue npasneHns CIK «Konxos
«Mup»», no agpecy: Kanyxckas 061., Y IbAHOBCKMNiA paiioH, 4. Mennxoso.

MNpucyTcTBOBaUIN:

YYaCTHUKN NY6NNYHBIX CNYLUAHWIA - B NYB/IMYHBIX CNYLLAHUAX NMPUHANN yyacTue 74 yenoBeka.
Mpepacenatens paboyeit rpynnbl - Abpamosa P. H., npeacegatens CIMK «Konxos «Mup»».
Cekpetapb - C. A. KoHpgpatukuHa, M'nasa MO CI1 «/[epeBHsi Mennxosos.

MoBecTKa fHA: PaccMOTpeHue 1 06CyXeHne NPoeKTa reHepaibHOro niaHa ceNnbCKoro rnocesneHms
«[lepeBHsi MenmxoBo» YbSHOBCKOrO paiioHa Kany»ckoi o6iactu.

MopsgoK npoBeAeHUst NYGINYHbBIX CIyLIAHWIA:

1.BbicTynnieHve no npeAcTaB/IeHHOMY 1A PaCCMOTPEHUA NPOEKTY reHepasibHOro nnada Ao 30 MUHyT
2.PaccMOTpeHvie BONPOCOB W MPeANoKeHUA YHaCTHUKOB MY6INYHBIX CylwaHui 40 10 MUHYT.
Cnywanu:

Masy agmuHucTpaumm CI «[epeBHs Menuxoso» KproukoBa Hukonas [OMuTpueBnya, KOTOpbIN
CooOWMI 0 TOM, YTO TeHepaslbHOro njaHa CebCKOro rnoceneHns «JepeBHa MennxoBo»
YNbAHOBCKOro paroHa KanyCKon 06nacTv B afMWHUCTPaLMU CebCKOro noceneHns «JepesHst
MennxoBo» HeT. B HacTosLee BpeMs pa3paboTaH MPOEKT reHepaslbHOro nsaHa CelbCKOro nocesieHms
«[lepeBHsi MenMxoBo» YbSIHOBCKOrO parioHa Kany)XCKoil 06nacTu ¢ NepcrnekTuBoin passutus Ha 20
Ner.

BbicTynunu:

MvwuHa O. T1., KoTopas npegioxuna ydvacTHUKaM Ny6AMYHBIX —CNyLaHuid  ogobputh U
pekomeHgoBaTb aaMuHucTpauun CI1 «[lepeBHs MenuxoBo» NPUHATL NPOEKT reHepasbHOro nnaHa
CIN «[epeBHa MennxoBo» Y NbAHOBCKOro paioHa Kany>ckoin obnactu.

MutuHa E. H, nogaepxana sbicTynneHne MuwmuHor O., . v npeanoXxuna NpuHATb peLleHne o
NPUHATAM NpPOeKTa  reHepasbHoro nnaHa CI «/[lepeBHSi MennxoBo» Y/bSHOBCKOrO paioHa
Kany>ckoi 06nactu.

PELLUNIN: 1 TpuHATb NpoekT reHepanbHoro nnaHa CI1 «/[lepeBHA MennxoBo» Y/NbSHOBCKOro
paiioHa Kany>ckoi obnactu.

Mpeacenatens paboyein rpynmbl

CekpeTapb



CMNCoK

MPUCYTCTBYHOLWNX Ha I'Iy6fII/I‘-IHbIX CNywaHuax no npoakTy r'eHepasbHOro
nnaaHa rno cenbCKoMy nocesieHN0 «lepesHa MennxoBo» Y NbAHOBCKOIO pa|7|0Ha
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®.N.0.

MwuwwnHa Onbra NMeTpoBHa
Kpbinosa AnekcaHapa EroposHa
MwutnHa EneHa HukonaesHa
MuTuH Cepreit Hukonaesmu
MuTuH Ceprein Cepreesny
['pnwnHa Hatanba AHaToNbeBHa
"pnwmnH Hukonai Hukonaesny
benukos NMetp CtenaHoBWY
Llynko Jlrogmuna MeTpoBHa
Ky3nH Nropb Hrkonaesmy

MuTnuyKmHa Npackosba PpooBHa

MuTnukmHa CseTnaHa ViBaHOBHa
McanykunHa Tamapa 3axapoBHa
MuTtnH AnekcaHap Hukonaesny
MwutnHa CeeTnaHa BukTopoBHa
YpékuH Cepreii NMaBnosuy
YpékunHa J1to60Bb HMKonaeBHa
KoctnH Hukonaii iBaHOBMY
MpuwmnH KOpuin Hnkonaesny
MpuwmnHa 308 AnekcaHApOBHa
Kptoukos Hukonait AMutpriesuy
KproukoBa MapurHa HukonaesHa
bepe3nHa Hagexaa NeTpoBHa

Kpein TaTbsiHa HKonaeBHa
BeaeHbKNH bopuc Hnkonaesny
KapaceBa EneHa EBreHbeBHa
UucTtakosa Mapusa BacunbeBHa
HoswnkoBa Mapus CepreeBHa
"pywnH Buktop CemeHoBUY
domeHKo Hukonaii MeTpoBuny
Kpacosckasa HuHa NeTpoBHa
3aiiues Hvkonaii BaHOBMY

'Bo3geBa Tancma AnekceeBHa
3axaposa Hatanbs BaHOBHa

[ata poxaeHusa

05.03.1979
24.05.1938
09.08.1972
28.11.1967
02.12.1989
04.10.1966
29.11.1959
12.07.1935
23.09.1953
15.01.1964
15.07.1932
07.11.1965
09.01.1940
15.09.1974
16.09.1980
27.09.1956
04.04.1961
05.12.1962
16.11.1957
21.01.1959
14.12.1968
17.04.1967
23.12.1957

31.12.1984
09.09.1953
21.07.1978
15.12.1933
02.05.1949
03.10.1959
22.12.1935
05.03.1960
12.11.1937

02.01.1936
14.12.1956

MecTo XX1TenbcTBa

[.Menuxoso 4.1
O-2
O-3-1
O-3-1
[-3-1
[-3-2
[0-3-2
O-4
[-6
-8
-9
0-9
O-t0
O-12
0-12
[O-15
O-15
O-17
[-18
[-18
[-19



36
37

39
40
41
42

46
47

49
50
o1
52

56
57

59
60
61
62

66
67
68
69
70
71
72
73
74

3axapos WBaH Hukonaesny

KapHiowwmnH BukTop Cepreesuy
"epacmoB AnekcaHap BacunbeBuy
"epacmoBa BaneHTnHa AnekceeBHa
daHaeeB AHApeit Buktoposumy
KysbMnHa EneHa AnekcaHapoBHa
KongpawkuH Cepreii Cepreesny
CokonoB Hukonaii Bagumosuy
NeoHoBa J1t060Bb AnekceeBHa
JleoHoB AnekcaHap Hukonaesny
KoctnH Hukonaii Bacunbesuy
CenusaHoBa ["anvHa AnekceeBHa
[ytoHoBa Hatanba AnekcaHApoBHa
[ytoHoB AnekcaHap Cepreesuy
MwuwinHa BaneHTrHa BacunbeBHa
TpowwnH Anekceli Hukonaesny
TpowunHa TaTbAHa AHaTO/NbEBHA
Bab6uiwesny BrukTtop AHTOHOBUY
Babuwesny EneHa AHaToNbeBHA
KapoByLuKuHa TaTbaHa HWKonaesHa
Ko3nos Mwuxaunn ViBaHoBMY
Ko3nosa Onbra ViBaHoBHa
3axapoBa AHTOHNHa PEAOPOBHA
MocuHa MannHa CepreesHa
AbpamoBa Panca HukonaesHa
KoHapalkmHa CeTnaHa AfekceeBHa
KypknHa Mapusa VBaHOBHa
Eroposa Tamapa CepreesHa
"pnbos AHaTonnin Cepreesmy
"pnbosa TaTbsiHa TUMOdeeBHa
TpuwmrHa Mapusa BuktopoBHa
TpuwnH MeHHaguii Bnagnmumposmy
CenueaHoB AnekcaHap Hukonaesmy
EumyiknHa Onbra AnekceesHa
Monosa 3nHanga iBaHOBHa
"epacmoB Hukonaii Cepreesuy
JoHckas AHHa VBaHOBHa
[JpeBHeHKoBa EBAokusA NaBnoBHa
"epacmoB Bacunuin Bacunbesny
KpbiceHkoB AnekcaHap BukToposuy
n
m/1}
Mpencepatens cxopa A
CekpeTapb cxofa N

31.07.1986

02.03.1949
01.07.1965
29.10.1966
06.03.1970
12.04.1965
18.06.1952
03.03.1965
08.03.1957
16.07.1986
09.10.1966
16.12.1958
18.05.1977
22.02.1965
29.11.1946
09.02.1975
02.03.1979
08.07.1974
15.03.1977
25.11.1960
19.04.1961
21.05.1960
15.09.1965
07.03.1965
16.02.1953
19.02.1965
17.08.1928
09.08.1963
07.08.1936
02.10.1934
31.07.1944
24.06.1981
19.02.1971
30.10.1928
24.05.1925
07.02.1953
10.07.1928
07.10.1930
01.01.1952
m05.08.1967

P.H.Ab6pamosa
«* C.A.KoHppalluKnHa

148
[1-49
150

[.Menuxoso 4.50

[.Topuubl
A.Topuubl
[.LLBaHOBO
[.LLBaHOBO
[.LLlBaHOBO
[J.LLBaHOBO
[.LLIBaHOBO
[.ArogHoe
[.ArogHoe
[.AroaHoe
[.AroaHoe
[.ArogHoe
[.ArogHoe
[.ArogHoe

[-51
[-51
[0-52
[O-55
[-58
[0-58
06l
[-64
[-65
[-65
[-67
[O-70-1
4-70-1
[.70-2
[.70-2
O-72
O-73-1
O-73-1
[O-75-1
[-75-2
[-83
[.73-2
A.3
4.8
[.4
[.4
4.5
a5
a8
0.12
a4
a2
421
0.32-2
[.26
4.35



MPOTOKON '
npoBefeHUs Ny6NNYHbIX CyLIaHUR
HO pacCMOTPEHMIO NMPOEKTa reHepasbHOro MaHa cenibCKoro noceneHuns «epesHss MennxoBo»
YNbAHOBCKOro paiioHa Kany»Xckoi o6nactu.

Jata v Bpemsa npoeegeHus: "01 anpena 2013" B 12.00 yacos

MecTo npoBefeHna Ny6/NYHbIX CAyLLaHWi: B 34aHun 61bamMoTekn no agpecy: Kanyxckas o6n.,
YNbSHOBCKWIA paiioH, ¢. KpanuneHa

[NpucyTcTBOBA/IN:

YUaCTHUKM MYBNNYHbIX CNYLIAHWUIA - B MYBINYHBIX CYLIAHUAX MPUHSAAN yYacTue 32 YenoBeka.
Mpeacepatens pabouyein rpynnbl - Abpamosa P. H., npeaceaatens CIMK «Konxo3 «Mup»».
Cekpetapb - C. A. KoHppatikuHa, rnasa MO CI1 «[lepeBHss MennxoBo».

MoBecTKa AHA: PacCcMOTpeHVe 1 06CYXeHMe NPOoeKTa reHepasibHOro nsjaHa CenbCKoro nocesneHms
«[lepeBHsi MennxoBo» Y NbSHOBCKOro painoHa Kany»ckoi 061actu.

MopsAgoK nNpoBefeHUs My6NYHbIX CyLLAHWIA:

1.BbicTynneHne no npeAcTaBNeHHOMY A1 PACCMOTPEHUA NPOEKTY reHepasibHoro nnada ao 30 MUHYT
2.PaccmoTpeHve BOMPOCOB U NPeL/I0KEHNI yHaCTHUKOB NY6/INYHBIX CyLwaHuid 4o 10 MUHYT.
Cnywanu:

nasy aaMuHuctpaummn CIT «[epeBHsa MenmxoBo» KptoukoBa Hukonas OMuUTprEBUYA, KOTOPBIN
coobwmnn 0 TOM, YTO TEeHepa/IbHOro njaHa CefbCKOro mnoceneHns «JepeBHA  MennxoBo»
YNbAHOBCKOro parioHa Kanyxckor 061actv B afMUHUCTPaUUM CebCKOro nocenieHns «J[lepesHst
MennxoBo» HeT. B HacTosiLee BpeMs pa3paboTaH MPOEKT reHepasibHOro MnJaHa CelbCKOro nocesieHms

«[lepeBHs MenmxoBo» YbSHOBCKOIo paiioHa Kamy)KCKoi 06/1acTu ¢ nepcnekTvBoi passutus Ha 20
ne.

BbicTynunu:
LLlysaueBa P. C. KoTopas npegioXxuna yvacTHMKaM MNy6/MYHbIX ClywaHuid  ofobputb 1

pekomeHzoBaTb agmuHucTpauun CI1 «[epeBHa MennxoBo» NPUHATL MPOEKT reHepasbHOro naaHa
CIN «[epeBHs MennmxoBo» YbSHOBCKOIr0o parioHa Kany>Kckoin obnactu.

Kynpukosa E. [, nogaepxana sbicTynneHne MuwmnHor O. . v npegioXxuna npuHATb peLleHne o

NPUHATAN NpoekTa  reHepasbHoro nnaHa CM «[lepeBHA MennxoBo» Y/bSHOBCKOTrO paiioHa
Kany>kckoi 06nactu.

PELWLINJIN: 1 TlpuHATL NpOeKT reHepanbHoro nnaHa CIT «[epeBHA MenuxoBo» YNbAHOBCKOIo
paiioHa Kany»ckoi 061actu.

Mpeacepatens paboyeid rpynnbi Abpamosa P. H.

CekpeTapb . A. KoHppallukuHa



CNMnNCoOK
MPUCYTCTBYIOLLMX Ha NMY6ANYHBIX CNYLLIAHUSX MO NPO3KTY MeHepanbHOro nnaHa
Mo CeNnbCKOMY NoceneHnto «fepeBHst MenmxoBo» Y bsiHOBCKOrO palioHa

o

Jata poxaeHns MecTo XuntenocTea

mn ®.1N.0.

1 Apby3oB Erop Matseesny 20.011954 C.KpanusHa 4.0

2 Apby3soBa Jingna CepreesHa 01.0411954 C.KpanwusHa a.FO

3 Aranos OmMuTpuin Anekceeamy 25.03/1941 [-12

4 ®aneeBa Onbra HukonaesHa 26.02/1959 [0-13

5 Kynpukosa EBgokus ['puropbeBHa 17.02/1931 O-15

6 BepesnH Hukonait Hukonaesny 31.03.1961 [0-19

7 Bopucosa BaneHTHa MuxaitnoHa — 16.04.1969 [-22

8 JNenepesa AnekcaHgpa MaBnoBHra 23.12.1940 [-24
9 ColuHumKoBa HaTtanba MatBeeBHa 11.04.1935 [-28
10 KnumkunHa TatbsiHa AgaHacbeBHa 20.04.1930 [-29
n KokopeBa AHHa EBOOKMMOBHa 11.10.1949 .33
12 BypaxTnHa AHHa HukonaesHa 29.10.1970 [-34
13 CowHukoBa TaTbsHa HKOBMEBHA 30.07.1933 [O-35
14 3toKoBa TaTbAHa VIBaHOBHa 05.02.1934 0-37
15 MapouknHa Mapns MuxaiinosHa 06.01.1955 [-38
16 Koponesa Mapus ["puropbesHa 16.03.1934 [-43-1
17 Kynpukosa EneHa AMuTpreBHa 30.10.1964 [-45-1
18 LLInsaxvH EBreHnin MiBaHoBUY 11.08.1946 [-45-2
19 Mopo3oB EBreHuii Anekceesny 20.02.1960 [-46
20 Mopo3oBa 3nHanza AnekceeBHa 18.12.1759 [-46
21 ColuHuKoBa TaTbsAHa MnbMHUYHa 01.12.1965 [-60-1
22 bnnHoB AnekcaHap Cepreesny 20.02.1956 [-61
23 CunbunpkuH VeaH CtenaHoBuY 27.06.1957 [-62
24 CunbupknHa EneHa AnekceeBHa 11.05.1962 [-62
25 Mopo3oB MeHHaauii Anekceesuy 03.07.1971 [-63
26 Kyp6aHos HOcyn [)kaBpveBny 01.09.1959 [-64
27 Ky3HeLoB MBaH BaHOBUY 20.01.1957 [-65-1
28 Ky3HewLoBa 3nHanga AMuTpreBHa 22.02.1961 [-65-1
29 MexTepeBa Bepa HMKonaesHa 09.08.1959 [-67-1
30 LLlysaueBa Panca CepreesHa 22.08.1951 [-67-1
3 CunbupkumH Bacunumin CtenaHoBmy 11.08.1958 C.BecHuHbl 0.4
32 PoanHa Bepa ['puropbesHa 08.03.1928 C.BecHuHbl 0.9

Mpepcenatens cxopa
CekpeTapb cxofa

P.H.A6pamoBsa
C.A.KoHppallKunHa



MPOTOKO
NpoBeAeHUst NYBNMNUHbIX CAYLUAHWIA
Mo PacCMOTPEHMIO MPOEKTA FeHepasibHOro MnslaHa CelbCKOro noceneHnst «epeBHs MenmxoBo»
Y NnbAHOBCKOro palioHa Kanyxckoin obnactu.

Jata n Bpemsa nposegeHna: "01 anpena 2013" B 15.00 yacos

MecTo npoBeAeHUst MyO6/IMYHBIX CNYLWaHWA: B 3[aHUM CeNbCKoro Knyba no agpecy: Kanyckas
06., Y NbSIHOBCKWIA paioH, c. AdaHacoBo.

lNpucyTcTBOBA/IN:

YUaCTHUKM MY6MIMYHbBIX CNYLUAHWUIA - B MYONYHBIX CNYLIAHUAX NPUHANN yYacTue 28 YenoBek.
Mpepacegatens paboueit rpynnsl - Abpamosa P. H., npegcegatens CIMK «Konxos «Mup»».
Cekpetapb - C. A KoHgpawkuHa, rnasa MO CI1 «/[lepeBHA MennxoBo».

MoBecTKa fHA: PaccMOTpeHue 1 06CYyXeHne NPoeKTa reHepasbHOro njaaHa cenbCKoro noceneHms
«[lepeBHst MennxoBo» Y NbSHOBCKOro painoHa Kany»ckoi 061actu.

MopsAgoK NpoBefeHUs NY6SINUYHBLIX CYLLIAHWIA:

1. BbiCcTynneHve no npefcTaBneHHOMY N4 PaCCMOTPEHUA MPOEKTY reHepanbHOro nnaHa Ao 30 MUHyT
2. PaccMoTpeHMe BONPOCOB U NPeAoXeHNI YHaCTHUKOB MY6IMYHbIX CyWwaHnin 4o 10 MUHYT.
Cnywanu:

naBy agmuHuctpaumm CIT «[epeBHsi MennxoBo» KptoukoBa Hukonas [AMUTpUeBMYa, KOTOPbI
coobWwuna 0 TOM, YTO TeHepa/lbHOro njaHa CenbCKoro mnoceneHus  «flepesHs  Mennxoso»
YNbAHOBCKOro parioHa KanyXckoi 06nacT B afMUHUCTPaUMKU CeNbCKOro MoceneHns «epeBHs
MennxoBo» HeT. B HacTosLLee BpeMsi pa3paboTaH MPOEKT reHepasibHOro MsaHa CenbCKoro noceneHns

«[lepeBHs MennMxoBo» YbSHOBCKOro pavioHa Kany»Xckoi 06/1acT ¢ NepcrekT1Boi passutua Ha 20
JeT.

BbicTynunu:

Tepexoa T. H. KoTOopas npegioXxuna Yy4yacTHMKam My6/MYHbIX CRyWaHuiA  ofobputs 1
pekomeHzoBaTb aaMuHucTpauuu CI «[epeBHs MenvxoBo» MPUHATL NPOEKT reHepasibHoro niaHa
CIN «[epeBHa MennmxoBo» Y bSHOBCKOro paioHa Kany>Kckoi o6actu.

Kopotaeea T. A. nogaepxana BbicTynneHne MuwmHoi O. . n npeanoxuna NpuHATbL peLLeHre o

NPUHATUM NpoekTa  reHepaibHoro nnaHa CI «[epeBHA MenmxoBo» YNbSHOBCKOrO panoHa
Kany>ckoit 06nactu.

PELLUNIN: 1 TpuHATL NpoekT reHepanbHoro nnaHa CI1 «[epeBHS MennuxoBo» Y/bAHOBCKOIO
paitoHa Kany»ckoi obnactu.

Mpeacepatens paboyei rpynnbl

CekpeTapb

XT.



CMNCOK

NPUCYTCTBYIOLWMX Ha NY6/INYHBIX CYLIAHUAX MO NPO3KTY ["eHepanbHOro naaHa
Mo CeNbCKOMY NoceneHunto «[lepeBHs MenmxoBo» Y bSHOBCKOrO pailoHa

No
mn

FReRRRpBO®Y o0 R

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

P ,N.0.

TepexoBa TaTbaHa HMKonaeBHa
Tepexos Cepreii Eroposuy
Tepexos VBaH BacunbeBuy

Kpbinosa IM'annHa BaHoBHa
CrenHoB MeHHaanii Bnagumuposuy
BypaxTuH "eHHaauii BanepbeBny
TpowwnHa BaneHTHa BMKTOpOBHA
AkylwmHa Panca HrukonaesHa
TpownH AnekcaHap AmnTtpresmny
PoguH Bnagnmup 3axaposuy
KopoTtaes Bacunuii iBaHoBWY
KopoTtaeBa Tamapa AHaTo/lbeBHA
"eHepanos MeHHaawin ViBaHOBMY
depnotoB AHaToNMi HUKonaesmy
BoosuH Anekceii Anekceesny
BposuHa TaTbsiHa HMKonaesHa
3tokoB Hukonai ViBaHoBUY
Awmnnees ViBaH Hukonaesmy
AmnneeB Hukonain HUKoHOpoBMY
Makaposa AnekcaHgpa AbpamoBHa

"nyxosa KOnna AnekcaHapoBHa
KpbinoB BukTop AHaTo/beBMY
Kpbinosa MaprHa AHApeeBHa
AkyLwmnH Cepreii bopucosuy
AKkywinHa EneHa HnkonaesHa
IMpoHnyknHa Mapusa BacunbeBHa
CaBO4KMH Bacunuii ®énoposuy
CaBoykMH Muxann ®enoposuy

MNpeacepatens cxofa
CekpeTapb cxofa

Jata poxaeHus

06.07.1956
21.06.1954
01.01.1953

27.09.1969
17.05.1969
29.04.1971
18.11.1965
24.07.1941
30.07.1961
16.06.1942
27.04.1957
07.12.1958
08.03.1966
25.02.1948
30.03.1951
14.02.1967
20.10.1938
08.10.1959
20.05.1929
17.10.1930

16.05.1978
29.05.1967
06.07.1966
12.01.1963
03.06.1967
01.12.1930
01.01.1946
12.04.1957

P.H.AbpamoBa
C.A.KoHgpalKnHa

MecTo »u1TenbCTBa

C.AdaHacoso A..4

[.4
n.7

-9
-9
1-15
115
/1-18a
1-46
1120
1-21
1-21
122
1-23
125
125
1-25
[1-26
11-26
027
027
1129
1129
134
1-34

[.I'pabkoBo 4.3

[.pabkoBo
[.pabkoso

4.9
4.9



